- di stabilire che il contratto verrà concluso mediante scambio di corrispondenza secondo l’uso 

del commercio ai sensi dell’art. 18 c. 1 del D.Lgs. 36/2023; 

- di stabilire che l’importo è così suddiviso, come da offerta ricevuta ed allegata alla presente 

determinazione (doc. a): 

 €. 2.500,00 (duemilacinquecento/00) oltre 4% rivalsa INPS, per la realizzazione e 

montaggio video; 

 € 300,00 (trecento/00) oltre 4% rivalsa INPS per la creazione di un canale 

YouTube, istituzionale dell’A.C. Pistoia. 

- di stabilire che resta facoltà di questa società, non dare corso alla istituzione del canale